Argentina destinado a equipar LA PLAZA INDEPENDENCIA – B° GÜEMES, 

conforme al detalle técnico y cantidades especificadas en el Anexo I del presente 

documento.  

2. MONTO ESTIMADO  

El monto base estimado de la contratación asciende a PESOS CINCO MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS ($5.500.000,00).  

3. CONDICIONES DE ENTREGA  

• Plazo de entrega: El proveedor adjudicado deberá realizar la entrega completa 

dentro de los 15 días corridos desde la adjudicación.  

• Lugar de entrega: Municipalidad de Malargüe Fray Inalican este 94 - Malargüe.